
COMUNE DI PORTO TORRES
(PROVINCIA DI SASSARI)

Area AA. GG., Personale, Contratti, Appalti, Sport, Cultura, Turismo, Politiche Sociali
Ufficio Appalti

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto: Gestione delle attività didattiche della Scuola Civica di Musica “Fabrizio De Andrè”. Anno
scolastico 2017-2018 e anno scolastico 2018-2019. - CIG 7244044637. Aggiudicazione alla
Associazione Musicando Insieme.

1. Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI PORTO TORRES (PROVINCIA DI SASSARI) –
Area AA. GG., Personale, Contratti, Appalti, Sport, Cultura, Turismo, Politiche Sociali – Indirizzo:
Piazza Umberto I, 07046 Porto Torres. Telefono: 0795008052 - Pec. appalti@pec.comune.porto-
torres.ss.it. Codice Nuts: ITG25.

2. Codice CPV: 80490000-5 (gestione di un centro di formazione).
3. Valore dell'appalto: € 78.688,52 (Iva esclusa).
4. Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b del D.Lgs. 50/2016, tramite avviso

pubblico finalizzato alla ricezione di manifestazioni di interesse per favorire la partecipazione di un
numero adeguato di operatori economici potenzialmente interessati all’affidamento pubblicato in
data 16/10/2017;

5. Natura ed entità delle prestazioni: servizio di gestione delle attività didattiche della Scuola
Civica di Musica “Fabrizio De Andrè”. Anno scolastico 2017-2018 e anno scolastico 2018-2019

6. Appalto aggiudicato con Determinazione n. 2148 del 07/12/2017.
7. Criterio di aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma

2 del D.Lgs. 50/2016.
8. Operatori a cui è stata inviata la Richiesta di Offerta: l'unico operatore economico che ha

risposto alla manifestazione di interesse – Associazione Musicando Insieme
9. Imprese aventi presentato offerta entro il termine previsto (ore 11.00 del 17/11/2017): n.

1, di cui 1 ammessa– Associazione Musicando Insieme

10. Aggiudicatario: Associazione Musicando Insieme con sede in via Eleonora d'Arborea, 34, 07046
PORTO TORRES (SS)  – pec: musicandoinsieme@pec.it. Codice Nuts: ITG25.

11. Valore dell’offerta aggiudicataria: (ribasso del 0,50 %) - € 78.295,07  (IVA esclusa).

12. Data di trasmissione della Richiesta di Offerta:  02/11/2017.

13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della
Sardegna, Via Sassari, 17 – Cagliari.

Il Responsabile dell'Ufficio Appalti
Dott. Marco Azara

mailto:appalti@pec.comune.porto-
mailto:musicandoinsieme@pec.it.

		2017-12-14T12:01:59+0000
	AZARA MARCO




